

D. E. TekniQ K/S

Nørrevangsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 21 13 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Kaj Nygaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. E. TekniQ K/S Nørrevangsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 21 13 61
	Stiftet: 23. december 2011
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kaj Nygaard Pedersen
Komplementar	Komplementarselskabet KNP ApS
Daglig ledelse	Kaj Nygaard Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 117 t.kr. mod et overskud sidste år på 91 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.449 t.kr., mod 1.744 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 295 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst afskrivninger på anlægsaktiver samt en reduktion af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 500 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,5 % af de samlede aktiver på 1.449 t.kr., hvilket er en stigning på 8,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	357.766	389.880
Distributionsomkostninger	-110.234	-150.950
Administrationsomkostninger	-131.532	-146.611
Resultat før finansielle poster	116.000	92.319
Finansielle indtægter	598	1.403
Finansielle omkostninger	-79	-2.816
Finansiering netto	519	-1.413
Årets resultat	116.519	90.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditist	64.189	40.088
Overføres til overført resultat	50.000	50.000
Overføres til komplementar	2.330	818
Disponeret i alt	116.519	90.906

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.210	599.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.210</u>	<u>599.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.210</u>	<u>679.183</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	153.000	155.000
Varebeholdninger i alt	<u>153.000</u>	<u>155.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.011	431.292
Andre tilgodehavender	7.528	4.181
Periodeafgrænsningsposter	0	19.398
Tilgodehavender i alt	<u>372.539</u>	<u>454.871</u>
Likvide beholdninger	<u>473.042</u>	<u>455.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.581</u>	<u>1.065.030</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.791</u>	<u>1.744.213</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
3	Overført resultat	200.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>450.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.011	331.585
	Anden gæld	733.780	962.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>948.791</u>	<u>1.294.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>948.791</u>	<u>1.294.213</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.448.791</u>	 <u>1.744.213</u>

4 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Goodwill		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
Kostpris 31. december	400.000	400.000
Afskrivninger 1. januar	-320.000	-240.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Afskrivninger 31. december	-400.000	-320.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	80.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	834.866	709.066
Tilgang i årets løb	0	185.800
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december	834.866	834.866
Afskrivninger 1. januar	-235.683	-132.000
Årets afskrivninger	-148.973	-142.683
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	39.000
Afskrivninger 31. december	-384.656	-235.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december	450.210	599.183
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	150.000	100.000
Årets overførte overskud	50.000	50.000
	200.000	150.000

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 60 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.		